[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
18 - ая сессия

2-го созыва

от 17 декабря 2021 г.

№ 109

с. Ароматное
Об отмене решения 15-ой сессии 2-го созыва

Ароматненского сельского совета Бахчисарайского

района Республики Крым от 01.10.2021 г. №87
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отменить решение 15-ой сессии 2-го созыва Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 01.10.2021 г. №87 «О даче согласия на передачу имущества (земельные участки) из муниципальной собственности Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым для строительства и реконструкции автомобильной дороги Керчь-Феодосия-Белогорск-Симферополь-Бахчисарай-Севастополь».
2. Обнародовать решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.
Председатель Ароматненского
сельского совета –  глава администрации
Ароматненского сельского поселения

И.А.Лизогуб